АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.07.2024                                                                                            № 1047
г. Тотьма

О создании комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
Тотемского муниципального округа

В соответствии с  законом Вологодской области от 13 ноября 2014 года №
3480-ОЗ  «О  комиссиях  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  в
Вологодской области», от 28 ноября 2005 года № 1369-ОЗ «О наделении органов
местного  самоуправления  отдельными  государственными  полномочиями  в  сфере
административных отношений», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Тотемского муниципального округа:

Маринова Т.В. – и.о. заместителя главы Тотемского муниципального округа
по социальным вопросам, председатель комиссии;

Горчагова  В.С.  –  начальник  управления  образования  администрации
Тотемского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

Иванова Я.В.,  ведущий специалист управления образования администрации
округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Белозерова О.А. - директор БПОУ ВО «Тотемский политехнический колледж» (по

согласованию);
Голубева А.С. – заместитель директора по молодежной политике и спорту МБУК

«ЦРК «Тотьма»;
Рычкова  Е.А.  -  старший  инспектор  ГПДН  ОУУП  и  ПДН  ОМВД  России

«Тотемский», майор полиции (по согласованию);
Кремлев  А.А.  -  директор  БУ  ВО  «Тотемский  центр  психолого-педагогической,

медицинской и социальной помощи» (по согласованию);
Перевязкина  В.П.  -  директор  БУ  СО  ВО  «Комплексный  центр  социального

обслуживания населения Тотемского района» (по согласованию)

Петухова  Н.С.  -  ведущий  эксперт  отдела  проектов  и  программ  в  сфере
патриотического воспитания граждан ФГБУ «Российский детско-юношеский центр»
(по согласованию);

Поповская Т.Н. - главный педиатр БУЗ ВО «Тотемская ЦРБ» (по согласованию);
Свистунов Д.А.  -  начальник Отделения  занятости  населения  по  Тотемскому

муниципальному округу КУ ВО "ЦЗН Вологодской области" (по согласованию);
Тихановская  О.А.  –  специалист  по  организации  работы  в  Тотемском

муниципальном  отделении  Общероссийского  общественно-государственного
движения  детей  и  молодежи  «Движение  первых»  Вологодской  области  (по
согласованию);

Ширяева  М.В.  –  заместитель  начальника  Тотемского  межмуниципального
филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области (по согласованию);

Юркина И.В. – начальник отдела опеки и попечительства граждан и защиты
прав  несовершеннолетних  управления  образования  администрации  Тотемского
муниципального округа.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в
приложении к газете «Тотемские вести», и подлежит размещению на официальном сайте
администрации Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин